
Uchwała Nr 49/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  28.11.2016 r. 

w sprawie opinii dotyczącej dzierżawy gruntu przy Wałach Chrobrego w Szczecinie - wniosek  

Miłosz Kowalski Open Mind ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 4A/3, 72-010 Police          

  

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. i) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 

 
Wydaje pozytywną opinię w sprawie dzierżawy gruntu o powierzchni 4,5 m² z przeznaczeniem na działalność 

usługową obejmującą sprzedaż kawy z mobilnej kawiarni rowerowej Bike Cafe, przy Wałach Chrobrego w 

Szczecinie, na okres 1 roku.      

 
 

       § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

 

 


